LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

GODINE POLIFUNKSIONALE “CITY HOTEL”, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN BRIGADA VIII, BASHKIA TIRANE
PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

N - R GODINE POLIFUNKSIONALE “CITY HOTEL”, ME VENDNDODHIJE NE
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 734 m? ) .
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 734 m? 'RRUGEN BRIGADA VIII, BASHKIA TIRANE
mmﬁmamm@o € n.:m_._.: e zE&né nga ms..cw.g.m A.mwcndmv” 415.6 m? = ——— AT TVENDOSTES SE STRUKTORES: -
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 5180 m? 7 ) ) GODINE POLIFUNKSIONALE “CITY HOTEL”, ME
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 56.6% EMERTIMI I FLETES: " VENDNDODHJE NI RRUGEN BRIGADA VIII,
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 43.4% g B 7 BASHKIA TIRANE” /
Intensiteti i ndértimit: 7.0 - o \N f
hmﬁom.um Bmwm_Bm_m e mﬁw:wEBm nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 51.0 m ZHVILLUES: 7. AGIM ZEQO \% J¢ /M e \ /
Numri i kateve mbi toké: 12 kat | 7
Numri i kateve nén toké: 4 kat ‘ - - |
- _ _
TREGUES TEKNIK: KONCEPTI. ARCHEA ASSOCIATI s.r.l. ARK KL mw@mxﬂ

PROJEKTUES:
Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 3/520, 3/544, né¢ emér t&: Agim 7

Zeqo, Mirela Cano dhe Blerim Isakaj. o

Kufizimet: NDERTUES: Z. AGIM ZEQO & Z \ «\ /

Veri: Rrugé

Jug: Shesh (pronési shtet) — _

Lindje: Rrugicé, Objekt ekzistuese 3 kat 7

Peréndim: Objekt Ekzistues 6 kat FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK

= | \ A | Distancat nga kufiri i proné&s: Veriu 2.3m - 2.4m, Lindja 2.6m - 2.8m, Jugu |
_ oo oo __ 3.3m - 3.4m, Peréndimi 5.0m - 5.1m. S ‘ T |

) Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 7.5m. ,. SHKALLA - NR.IFLETES | NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 200 A [

ARK. KLEANT BIBOLLI Lic. A.1624 )\NWV‘EWM&@M& <




